
ZARZĄDZENIE Nr 71/2012

Burmistrza Pasłęka

z dnia 16 sierpnia 2012

w sprawie: powołania stałej Gminnej Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania 
strat powstałych w skutek klęski żywiołowej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 
2007  roku  o  zarządzaniu  kryzysowym  (Dz.  U.  z  2007  r.  nr  89,  poz.  590  z  późn.  zm.), 
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję stała, Gminną Komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych w 
skutek  zdarzeń  o  charakterze  klęsk  żywiołowych  na  terenie  miasta  i  gminy  Pasłęk  w 
następującym składzie:

1. Kazimierz Lipnicki – Przewodniczący Komisji;
2. Grzegorz Orłowski – Zastępca Przewodniczącego Komisji;
3. Patryk Kwieciński – członek Komisji
4. Przedstawiciel  jednostki  pomocniczej  gminy  Pasłęk  –  sołtys  sołectwa,  w  którym 

wystąpiła klęska żywiołowa.

§ 2

Zadaniem  Komisji  jest  przeprowadzenie  oględzin  obiektów  dotkniętych  skutkami  klęski 
żywiołowej oraz dokonanie szczegółowego opisu zniszczeń i oszacowanie ich wartości.

§ 3

1. Wynikiem prac Komisji jest podpisany protokół końcowy.
2. Przewodniczący  Komisji  odpowiada  za  przekazanie  informacji,  protokołów  i 

sprawozdań do organów wyższej instancji oraz jednostek organizacyjnych i Referatów 
Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku,  które  merytorycznie  będą  zajmowały  się  dalszym 
prowadzeniem spraw.

3. Procedurę  pomocy  finansowej  dla  osób  fizycznych  poszkodowanych  na  skutek 
wystapienia klęski żywiołowej prowadzi MGOPS w Pasłęku.

4. Procedurę  odszkodowawczą  za  szkody  powstałe  w  mieniu  gminnym  prowadzą 
odpowiednio  Referaty  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  lub  jednostki  organizacyjne 
gminy Pasłęk, w zarządzie, których znajduje się zniszczone mienie.



§ 4

Protokół, o którym mowa w § 3 ust. 1 winien zawierać:

1. Datę, miejsce oraz numer sporządzonego protokołu;
2. Skład Komisji;
3. Charakter klęski żywiołowej;
4. Szczegółowy  opis  ustaleń  szkód  i  szacunek  strat  powstałych  w  wyniku  klęski 

żywiołowej;
5. Datę i miejsce wystąpienia klęski żywiołowej;
6. Podpisy członków Komisji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ PASŁĘKA

dr WIESŁAW ŚNIECIKOWSKI


